REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

NJOFTIM PER KONSULTIM ME PUBLIKUN
BANOREVE TE BASHKISE KAMEZ DHE GJITHE PALEVE TE INTERESUARA.

Né mbéshtetje dhe zbatim t€ ligjit Nr. 146/2014 ““ Pér njoftimin dhe konsultimin publik” n€ nenin 9,
pika 1, 3, té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore neni 18, né rregulloren e Késhillit
Bashkiak, pér konsultimin publik”.

Ju njoftojmé se do té zhvillohet konsultim publik né kuadér té:

HARTIMIT TE PLANIT VENDOR TE VEPRIMIT PER KOMUNITETIN ROM DHE
EGJIPTIAN.

Drejton dégjesén: Drejtori i Ndihmés Ekonomike dhe Céshtjeve Sociale.

Ftojmé té gjithé grupet e interesit si: komunitetin Rom dhe Egjiptian, banoré t¢ Kamzés, ndérlidhésit e
lagjeve administrative té Bashkisé Kaméz, bizneset, grupet e margjinalizuara, té rinj/ té reja, shogériné
civile, institucione publike etj., té béhen pjesé e késaj dégjese pér njé proces transparent dhe

gjithépérfshirés.
Konsultimi publik do té zhvillohet sipas kalendarit t&¢ méposhtém:
Daté: 10/10/ 2025

Ora: 12:00
Vendi: Salla e Rinisé, Pallati i Kulturés “Artan Cuku”

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web: www.kamza.gov.al


mailto:info@kamza.gov.al
http://www.kamza.gov.al/

Ky takim ka si géllim kryesor bashképunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve, té cilat do té shérbejné

pér Hartimin e Planit Vendor té& Veprimit pér Komunitetin Rom dhe Egjiptian.

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete, té cilat mund té dérgohen né adresén e
méposhtme té e-mailit:
-konsultim.publik@kamza.gov.al Koordinatori pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik

Kjo dégjesé do té zhvillohet né bashképunim me Bashking, Lagjet Administrative té Bashkisé Kaméz,

Anétaré/pérfagésues té Késhillit Bashkiak Kaméz.

Jeni té lutur té merrni pjesé, pasi pjesémarrja juaj éshté shumé e réndésishme.
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